

## Estado de Mato Grosso do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

Ata da Reunião da Comissão Permanente de Licitações, para Exame e Julgamento dos Documento de Habilitação e Proposta referente a CARTA CONVITE Nº 013/2017 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2017.

As dez horas, do dia quatro do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, no recinto da Comissão Permanente de Licitação, reuniram se Comissão Permanente de Licitações designada pelas Portaria n.º 036/2017, de 04 de Janeiro de 2017, e Portaria nº 124/2017, de 03 de Abril de 2017, constituída pelos seguintes membros: Paulo Roberto Oliveira Costa, Fabricia Nunes Servantes e Josino Alves de Souza Neto, sob a presidência do a fim de examinar e julgar a Licitação, referente a primeiro. contratação de Empresa especializada para fornecimento especializada para fornecimento de luminárias de led, a serem instaladas na Avenida Presidente Vargas, desta cidade de Glória de Dourados. Após decorridos 25 vinte minutos, exatamente as 10:25 horas, o Presidente da Comissão Permanente de Licitação considera deserto pelo não comparecimento de nenhum certame interessado. Sendo assim não havendo mais nada a se tratar, encerram-se os trabalhos ás 10:35 horas, o qual foi lavrada a presente Ata que vai assinada pelo Presidente da Comissão e Membros da Comissão

> Paulo Roberto Oliveira Costa Presidente

Fabricia Nunes Servantes

Membro

Josino Alves de Souza Neto

Membro